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CROSS USA POŁUDNIE

Kraj: USA
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/106/

Cross USA Południe to wyprawa po tych bardziej i mniej znanych Stanach - Floryda, Georgia, Tennessee, Luizjana,
Teksas, Nowy Meksyk, Arizona i Kalifornia. Startujemy z Miami, a kończymy w Los Angeles 3 tygodnie później.

Podróż przez południe USA rozpoczynamy od Miami i przejazdu słynnym 7 Miles Bridge na Key West. A potem
czekają na Ciebie: największe lasy namorzynowe Ameryki w Parku Narodowym Everglades, Disneyland, przylądek
Canaveral i centrum kosmiczne NASA, Savanah, Atlanta, Memphis i dom Elvisa Presleya, krótki rejs po Missisipi,
Nowy Orlean, industrialne Huston i pełne kanałów San Antonio, Dallas, jaskinie w Parku Narodowym Carlsbad
Caverns, Guadelupe Mountains, przejazd Route 66, Yuma, San Diego i Los Angeles.

PROGRAM WYPRAWY:

DZIEŃ 1: PRZELOT DO USA

Wylot z Polski i przylot do Miami. Po przylocie przejazd do hotelu i zakwaterowanie – czas na odpoczynek po
podróży i pierwsze zetknięcie z tropikalnym klimatem Florydy.

Jeśli preferujesz wylot z innego portu lotniczego w Europie – skontaktuj się z nami, a przygotujemy indywidualną
ofertę dostosowaną do Twoich potrzeb.

DZIEŃ 2: KEY WEST: NAJDALEJ NA POŁUDNIE

Dzień rozpoczynamy porannym spacerem po słonecznej plaży Miami Beach, gdzie można poczuć klimat
tropikalnego wybrzeża i zrelaksować się przy szumie fal. Następnie ruszamy na południe jedną z najpiękniejszych
tras w USA – legendarną drogą US 1, prowadzącą przez archipelag Florida Keys. Po drodze przejedziemy m.in.
przez słynny 7 Mile Bridge, zatrzymując się w kilku malowniczych punktach widokowych.

W Key West wybierzemy się na spacer tętniącą życiem Duval Street, pełną kolorowych pubów, restauracji i
karaibskiej atmosfery. Zobaczymy także najsłynniejszy punkt wyspy – najdalej na południe wysunięte miejsce
kontynentalnych Stanów Zjednoczonych.

Dla chętnych możliwość odwiedzenia muzeum Ernesta Hemingwaya, legendarnego pisarza związanego z Key
West, lub chwili relaksu na jednej z plaż.
Wieczorem przejazd w kierunku Parku Narodowego Everglades na nocleg.

DZIEŃ 3: EVERGLADES: KROKODYLE, WYCIECZKA ŁODZIĄ NAPĘDZANĄ ŚMIGŁEM

Odwiedzimy Park  Narodowy Everglades,  miejsce  znane  z  największych  w  USA  lasów namorzynowych  i
unikalnego ekosystemu mokradeł. To naturalne środowisko aligatorów, żółwi i wielu gatunków ptaków wodnych.

Zaczniemy od wizyty w Ernest Coe Visitor Center, gdzie można dowiedzieć się więcej o przyrodzie tego regionu.
Następnie wybierzemy się na spacer po Anhinga Trail, wygodnej ścieżce prowadzącej przez tereny zamieszkane
przez dzikie zwierzęta – często można tu z bliska zobaczyć aligatory.

Na trasie czeka nas również wycieczka łodzią z napędem śmigłowym (airboatem)  po rozlewiskach – to
świetny sposób, by zobaczyć Everglades z innej perspektywy.

Po zakończeniu zwiedzania ruszamy w dalszą drogę – na nocleg w okolicach Orlando.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/106/cross-usa-poludnie.html
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DZIEŃ 4: ORLANDO: TEMATYCZNE PARKI ROZRYWKI

Dzień spędzimy w Orlando, mieście słynącym z parków rozrywki i atrakcji dla każdego. Dla chętnych możliwość
zabawy w Disney World, Universal Studios lub innym z tematycznych parków.

Ci, którzy wolą spokojniejsze tempo, mogą przeznaczyć dzień na zakupy, relaks lub spacer po okolicy.

Po południu przejazd na wybrzeże Atlantyku. Wieczorem – spacer plażą w Cocoa Beach o zachodzie słońca,
idealna okazja na chwilę wytchnienia i pożegnanie z nadmorską scenerią Florydy.

DZIEŃ 5: CAPE CANAVERAL: CENTRUM LOTÓW KOSMICZNYCH NASA

Rano wyruszymy na Przylądek Canaveral, gdzie znajduje się słynne Centrum Kosmiczne im. Kennedy’ego
(NASA) – miejsce, z którego startowały misje Apollo i promy kosmiczne. W trakcie wizyty zobaczymy m.in. hale
startowe, rakiety nośne, kapsuły załogowe oraz interaktywne wystawy prezentujące historię i przyszłość podboju
kosmosu.

Po południu ruszamy w drogę na północ, w kierunku St. Augustine – po drodze, jeśli czas pozwoli, zatrzymamy
się na krótki relaks w Daytona Beach, gdzie będzie okazja zamoczyć nogi w oceanie i poczuć nadmorski klimat
Florydy.
Nocleg w okolicach St. Augustine.

DZIEŃ 6: ST. AUGUSTINE: SPACER

Przenieś się w czasie do roku 1565!
St. Augustine to najstarsze miasto Stanów Zjednoczonych, które do dziś zachowało swój hiszpański charakter i
kolonialną  atmosferę.  Spacerując  brukowanymi  uliczkami,  podziwiać  będziemy kolorowe budynki,  historyczne
fortyfikacje i klimatyczne kawiarenki.

Zajrzymy do legendarnych miejsc, takich jak Castillo de San Marcos – najstarsza murowana forteca w USA, czy
słynna St. George Street, pełna lokalnych sklepików i artystycznych galerii. To idealne miejsce na odpoczynek
przy kieliszku wina, wsłuchując się w szum fal Atlantyku.

DZIEŃ 7: ATLANTA: COCA COLA, PRZEMINĘŁO Z WIATREM

Przejazd do centrum Atlanty,  jednej z najważniejszych metropolii  południowych Stanów Zjednoczonych. W
zależności od zainteresowań grupy, zaplanowana jest możliwość zwiedzenia wybranych atrakcji, po których
udamy się w drogę do Memphis.

DZIEŃ 8: MEMPHIS: POSIADŁOŚĆ ELVISA PRESLEYA

Odwiedzamy Graceland – słynną rezydencję Elvisa Presleya, miejsca, w którym król rock and rolla mieszkał przez
większość swojego życia. Zobaczymy wnętrza domu, pamiątki po artyście, jego kolekcję strojów, samochodów oraz
prywatny samolot. To wyjątkowa okazja, by zajrzeć za kulisy życia jednej z największych legend muzyki XX wieku.

Po  południu  ruszamy  w  dalszą  drogę  –  w kierunku  Nowego  Orleanu,  stolicy  jazzu,  kuchni  kreolskiej  i
niepowtarzalnej atmosfery południa USA.

DZIEŃ 9: NOWY ORLEAN - REJS PAROWCEM PO MISSISIPI, FRENCH QUATER - BOURBON ST.

Zwiedzanie Nowego Orleanu,  niezwykłego miasta położonego w delcie rzeki Missisipi,  które łączy w sobie
wpływy francuskie, hiszpańskie i kreolskie, tworząc niepowtarzalny klimat południa USA.

Wybierzemy się na spacer po French Quarter – najstarszej, kolonialnej dzielnicy miasta, słynącej z barwnych
balkonów, wąskich uliczek i muzyki dobiegającej z każdego zakątka. Zobaczymy m.in. plac Jacksona, katedrę św.
Ludwika i tętniący życiem rynek.

W planie również rejs tradycyjnym parowcem po rzece Missisipi, z którego podziwiać będziemy panoramę
miasta z perspektywy wody.

Wieczór spędzimy na słynnej Bourbon Street, pełnej muzyki na żywo, barów i klubów – to serce nocnego życia
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Nowego Orleanu, gdzie jazz, blues i dobra energia królują do późnych godzin.

DZIEŃ 10: OAK ALLEY PLANTATION - HOUSTON

Przejazd w Okolice Houston, jednej z największych metropolii Teksasu i stolicy amerykańskiego przemysłu
wydobywczego, gdzie mieszczą się siedziby wielu światowych koncernów.

Po drodze zatrzymamy się na zwiedzanie Oak Alley Plantation – jednej z najbardziej znanych plantacji południa,
której monumentalna aleja dębowa stała się symbolem tego miejsca. Jednak za pięknem architektury i bujną
roślinnością kryje się trudna historia – Oak Alley to także miejsce, gdzie przez dziesięciolecia pracowali niewolnicy.
Podczas zwiedzania zobaczymy nie tylko elegancki dom właścicieli, ale również autentyczne zabudowania
niewolnicze oraz ekspozycje poświęcone ich codziennemu życiu, pracy i losom.

 

DZIEŃ 11: SAN ANTONIO: MISJA ALAMO - AUSTIN

Przejazd do San Antonio, jednego z najpiękniejszych miast Teksasu, znanego z malowniczych kanałów, które
nadają mu niepowtarzalny urok.

Rozpoczniemy od wizyty w historycznej  misji  Alamo,  miejscu symbolicznej  bitwy o niepodległość Teksasu i
jednym z najważniejszych punktów na historycznej mapie Stanów Zjednoczonych. Następnie wybierzemy się na
spacer wzdłuż słynnego River Walk, wąskich bulwarów wzdłuż kanałów, prowadzących aż do Katedry San
Fernando – jednej z najstarszych świątyń katolickich w USA.

Po południu ruszamy do Austin, stolicy stanu Teksas. Na miejscu zwiedzimy imponujący budynek Parlamentu
Teksasu  (Texas  State  Capitol)  –  jeden  z  największych  i  najbardziej  reprezentacyjnych  gmachów
parlamentarnych  w  kraju,  otoczony  pięknym  parkiem  i  monumentalną  architekturą.

DZIEŃ 12: DALLAS - FORT WORTH

Przejazd do Dallas, nowoczesnego miasta z bogatą historią i ważnym miejscem na kartach XX-wiecznej Ameryki.
Odwiedzimy słynne Muzeum na Szóstym Piętrze (The Sixth Floor Museum), mieszczące się w byłym składzie
książek w Texas School Book Depository – miejscu, z którego padły śmiertelne strzały do prezydenta Johna F.
Kennedy’ego w 1963 roku. Wystawa pozwala dokładnie poznać przebieg wydarzeń, ich kontekst polityczny oraz
liczne teorie, które do dziś budzą emocje.

Następnie udamy się do pobliskiego Fort Worth – miasta, które wciąż kultywuje tradycje Dzikiego Zachodu. Jeśli
dopisze  nam  szczęście,  trafimy  na  jedną  z  lokalnych  atrakcji:  kowbojską  paradę,  zawody  ligowego  rodeo,
pokazy ujeżdżania koni lub byków, koncert muzyki country & western, a nawet aukcje bydła lub koni
rodem z prawdziwej teksańskiej farmy.

To idealne miejsce, by poczuć autentyczną atmosferę zachodniego Teksasu – z kapeluszami, skórzanymi butami i
gościnnością rodem z westernów.

DZIEŃ 13: PRZEJAZD PRZEZ TEXAS

Przejazd przez teksańskie tereny roponośne i pustynne krajobrazy,  które stopniowo ustępują miejsca
płaskowyżom Nowego Meksyku. Docieramy do Carlsbad, niewielkiego miasteczka położonego w pobliżu jednych z
najciekawszych jaskiń w USA.

DZIEŃ 14: CARLSBAD: NAJGŁĘBSZA JASKINIA, GÓRY GUADALUPE

Zwiedzamy słynny kompleks jaskiń w Parku Narodowym Carlsbad Caverns, gdzie podziwiać będziemy
imponujące formacje skalne, potężne komory i podziemne korytarze wyrzeźbione przez naturę przez miliony lat.

Następnie udamy się do pobliskiego Parku Narodowego Guadalupe Mountains – tu odwiedzimy centrum dla
odwiedzających (Visitor Center) i wybierzemy się na krótki trekking jednym z malowniczych szlaków,
prowadzących przez pustynne krajobrazy, kaniony i góry wapienne.
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DZIEŃ 15: WHITE SANDS: BIAŁE WYDMY - SANTA FE: MIASTO ARTYSTÓW

Wybierzemy się do Parku Narodowego White Sands,  by zobaczyć unikalne, lśniące w słońcu wydmy z
białego gipsowego piasku – krajobraz, jakiego nie ma nigdzie indziej na świecie.

Wieczorem czeka nas spacer po klimatycznym Santa Fe, mieście artystów i galerii, słynącym z adobe’owej
architektury, barwnych placów i niepowtarzalnej atmosfery południowego Zachodu.

DZIEŃ 16: ROUTE 66 - PUEBLO ACOMA - SKAMIENIAŁY LAS

Wyruszymy w drogę historyczną Route 66, legendarną trasą przecinającą południowy zachód USA. Po drodze
odwiedzimy słynne Pueblo Acoma, znane jako "Sky City" – jedno z najstarszych nieprzerwanie zamieszkanych
miejsc w Ameryce Północnej, malowniczo położone na skalnym płaskowyżu.

Po spacerze wśród adobe’owych zabudowań i wąskich uliczek, ruszamy dalej – do Parku Narodowego
Skamieniałego Lasu (Petrified Forest National Park), gdzie podziwiać będziemy kolorowe formacje skalne i
tysiącletnie skamieniałe pnie drzew.

DZIEŃ 17: FLAGSTAFF - SEDONA - MONTEZUMA CASTLE

Po drodze zatrzymamy się w malowniczej Sedonie, jednym z najpiękniejszych miejsc Arizony, słynącym z
czerwonych skał i niezwykłej atmosfery. Odwiedzimy również Montezuma Castle – imponujące ruiny indiańskich
budowli wykutych w skale.

Jeśli czas pozwoli, wybierzemy się na krótki spacer jednym z lokalnych szlaków, by jeszcze lepiej poczuć
wyjątkowy klimat Sedony.

Po przerwie ruszamy dalej na południe, w stronę pustynnych krajobrazów południowej Arizony.

DZIEŃ 18: KAKTUSY SAGUARO - DZIKI ZACHÓD - YUMA

Przejazd  przez  pustynne  tereny  południowej  Arizony.  Wjedziemy  do  Parku  Narodowego  Saguaro,
słynącego z gigantycznych kaktusów, będących symbolem amerykańskiego Zachodu. Wybierzemy się na spacer
wśród kaktusowych gajów, kończący się punktem widokowym z panoramą pustyni.

Następnie odwiedzimy Old Tucson – zabytkowe miasteczko w stylu Dzikiego Zachodu, które przez lata służyło
jako plan filmowy dla wielu klasycznych westernów.

Dzień zakończymy przejazdem do Yumy, położonej tuż przy granicy z Meksykiem.

DZIEŃ 19: SAN DIEGO: MIASTO, PORT I LOTNISKOWIEC

Spacer wzdłuż nadmorskich promenad San Diego, z widokiem na zatokę, żaglowce i miejską panoramę.
Odwiedzimy lotniskowiec-muzeum USS Midway, który służył w marynarce przez kilkadziesiąt lat i dziś pozwala
zajrzeć do życia na pokładzie prawdziwego okrętu wojennego. Tuż obok zobaczymy słynny pomnik całującej się
pary, inspirowany kultowym zdjęciem z końca II wojny światowej.

Wieczorem wybierzemy się do Old Town  –  historycznej dzielnicy San Diego, pełnej  kolorowych domków,
sklepików z pamiątkami, kuchni meksykańskiej i klimatycznych zakątków przypominających początki miasta.

DZIEŃ 20: LOS ANGELES: HOLLYWOOD, PLAŻA

Przejazd do Los Angeles, jednej z najsłynniejszych metropolii świata. Po dotarciu udamy się do Hollywood,
gdzie spacerować będziemy Aleją Gwiazd, mijając odciski dłoni gwiazd kina i słynny Dolby Theatre – miejsce
rozdania Oscarów.

Wieczorem relaks na jednej z kultowych plaż: Long Beach z nadmorskim klimatem i widokiem na Queen
Mary lub Santa Monica z molo, diabelskim młynem i zachodem słońca nad Pacyfikiem.
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DZIEŃ 21 - 22: LOS ANGELES - WYLOT

Ostatnie zakupy, przelot do Europy. 

TERMINY I CENY:
TERMIN CENA
21.04 - 12.05.2026 5990.00 EUR + 1000.00 PLN
02.06 - 23.06.2026 5990.00 EUR + 1000.00 PLN
22.09 - 13.10.2026 5990.00 EUR + 1000.00 PLN
20.10 - 10.11.2026 5990.00 EUR + 1000.00 PLN

CENA OBEJMUJE:
Transport

prywatny samochód na całej trasie według programu

Zakwaterowanie

20 noclegów (pokoje 2-os. z łazienką)

Opieka pilota

opieka pilota Kiribati Club

Pozostałe

zestaw podróżnika Kiribati Club
twój osobisty przewodnik w formie aplikacji - sprawdź jak to działa

Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna Bezpieczne Podróże ŚWIAT Super:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
kosztu uzyskania ESTA lub wizy do USA
biletów wstępu do miejsc wymienionych w programie:

Wstępy do Parków Narodowych, Castillo de San Marcos, Oak Alley Plantation, The Sixth Floor Museum (Dallas),
Pueblo Acoma, Old Tucson, USS Midway ok. 290 USD/os.

atrakcji dla chętnych
wyżywienia: od ok. 35-50 USD/os. dziennie. W niektórych hotelach mogą być dostępne śniadania, jednak z
uwagi na fakt, że nie są one oferowane we wszystkich miejscach noclegowych, a ich jakość często jest niska
(zazwyczaj obejmują jedynie kawę, tosty, słodkie smarowidła i ciasteczka), nie uwzględniamy ich w
świadczeniach.

https://www.kiribaticlub.pl/blog/twoj-osobisty-przewodnik-podczas-podrozy-plan-wyprawy-w-aplikacji/

